
BATERIAS 29/09/2024

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

THE KART  11:30

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/09/2024 12:24:34
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART
POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

59,301461 ARY BUONO 1 1 MG01:09.818 --- ---

59,221342 GUILHERME AMORIM FERNANDES ROTHEIA1 1 MG01:09.908 00:00.090 00:00.090
59,011023 DEMHETRIO SOUZA 1 1 MG01:10.156 00:00.338 00:00.248
58,911054 EDMAR DA SILVA FREITAS 1 1 MG01:10.276 00:00.458 00:00.120
58,901485 RODRIGO ROTHEIA 1 1 MG01:10.291 00:00.473 00:00.015
58,881296 EMILIO EBERINGHS FILHO 1 1 MG01:10.313 00:00.495 00:00.022
58,851577 RODRIGO SALVADOR 1 1 MG01:10.343 00:00.525 00:00.030
58,731138 LAZARO OLIVEIRA 1 1 MG01:10.498 00:00.680 00:00.155
58,651049 JOAO PAULO DE SOUZA LOTT CAMARA1 1 MG01:10.586 00:00.768 00:00.088
58,6510810 FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES1 1 MG01:10.590 00:00.772 00:00.004
58,5915811 ROGERIO FERRUM 1 1 MG01:10.665 00:00.847 00:00.075
58,5812212 DIEGO CORREIA MARTINS 1 1 MG01:10.670 00:00.852 00:00.005
58,5615213 MARCELO AUGUSTO SOUZA 1 1 MG01:10.699 00:00.881 00:00.029
58,5311114 LUIZ FERNANDO BATMAN 1 1 MG01:10.732 00:00.914 00:00.033
58,4815915 FELIPE BITENCOURT FAGUNDES CARVALHO1 1 MG01:10.799 00:00.981 00:00.067
58,2013716 URIAS NETO 1 1 MG01:11.139 00:01.321 00:00.340
58,1710717 FABIANO OLIVEIRA 1 1 MG01:11.174 00:01.356 00:00.035
58,1711018 EMILIO S A BERINGHS PAI 1 1 MG01:11.175 00:01.357 00:00.001
57,8511819 MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES1 1 MG01:11.563 00:01.745 00:00.388
57,5313520 AGENOR JUNIOR 1 1 MG01:11.959 00:02.141 00:00.396
42,8511221 BRUNO NUNES 1 1 MG01:36.607 00:26.789 00:24.648

MELHOR VOLTA: ARY BUONO (01:09.818 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTÓDROMO RBC RACING
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